证券代码：000755      证券简称：*ST 三维      公告编号：临 2018-073

山西三维集团股份有限公司

关于重大资产置换相关事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，山西三维集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到间接控股股东

山西交通控股集团有限公司《关于山西三维重大资产重组第二步方案的批复》（晋

交控战投发[2018]329号），主要内容如下：

一、同意山西三维集团股份有限公司以其持有的粘合剂分厂、苯精制车间、

公用工程及相关处室的资产及负债、山西三维国际贸易有限公司 95%股权、山西

三维欧美科化学有限公司 75%股权、三维瀚森化工有限公司 51%股权作为置出资

产，与路桥集团持有的榆和公司 100%股权的等值部分进行置换。置入资产交易

价格超过置出资产交易价格的差额部分由山西三维集团股份有限公司以支付现

金方式购买。

二、同意本次交易中置入资产与置出资产的交易价格以具有证券从业资格的

评估机构对置入资产、置出资产截至评估基准日进行评估而出具且经本公司备案

的评估报告确定的评估值为基础确定。置出资产的交易价格确定为 71,080.73

万元；置入资产交易价格确定为 148,505.30 万元；置入资产交易价格超过置出

资产交易价格的差额为 77,424.57 万元，置换差额由山西三维集团股份有限公司

以现金方式支付。

公司本次重大资产置换暨关联交易事项尚需公司股东大会审议通过后方可

实施，尚存在一定不确定性。公司正在积极推进相关工作，并将严格按照相关法

律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注后续公告，并注意投

资风险。

特此公告。

             山西三维集团股份有限公司

            董   事   会

           二〇一八年六月二十七日